
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 8

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115008964

116008589

116008069

118008083

117008043

113008339

118030421

115008153

117008443

114008159

113008863

116008052

118008099

112014182

114008174

118008108

117008500

118007998

118008713

118008003

117008123

118007952

116008451

118008126

116061161

115008531

117072602

117008773

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم الرمضان

ابراهيم العلي

ابراهيم طيفور

احسان الأسود 

أحمد الحنديش

أروى البدور

إسراء كروم

اسماء جرجنازي

أسماء خنفور

اكرام سحار

آلاء  الحسن

آلاء  الخطيب

ألاء  الشريف

آلاء  العليوي الشنتوت

الاء  المصري

الاء  الهواري

آلاء  بحري

الريم اليوسف

أماني الصالح

أمل العموري

أمل المصري

آمنه نشار

أميره السعد

اميمه احمد

انس محمد الاحمد  الياسين

أنوار محمد

آية غادري

ايمان عساف

أيوب

خالد

غياث

باسل

رضوان

يوسف

ابراهيم

ابراهيم

محمد

عبد الرحمن

حسين

أحمد

فوزي

خالد

عبد الرزاق

محمد مروان

حسان

طارق

غازي

خالد

جمال

علي

أحمد

احمد

عامر

عادل

محمد عمار

أحمد

54

50

38

76

56

56

58

58

68

44

64

60

84

54

34

80

80

84

80

60

0

96

56

46

0

52

50

70

54

50

38

76

56

56

58

58

68

44

64

60

84

54

34

80

80

84

80

60

0

96

56

46

0

52

50

70

اربع وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

علم اللغة التطبيقي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 8

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115008068

115009002

114008022

113008227

115009051

115008930

116008318

110009323

116008064

116008766

114008568

116008409

117009084

115009040

113008690

118030414

114008925

118007912

116008294

116008286

118009076

113008486

115008515

111014398

118008129

112008927

116008307

116008051

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

إيناس الحسن

باسل اسحاق

بانه القواف

بتول الخمورة

بتول العلواني

بتول الكلاس  الحلبي

بتول المضحي

بتول عبدالسلام 

بتول فنوش

بتول كردي

بتول كروما

بسمه الخالد

بشرى جوخدار

بلال  الصيادي

بيان غزال

تيا مسكين

جمعه حمدو المصطفى

جود الصباغ

جيما سواد

حسين طلاس 

حلا  جنباز

حمزه أزهر

حنين حمشو

حنين عرار

حياه الخباز

خالد عزازي

خلود الحلبية

دانية الشيرازي الصباغ

احمد

سعيد

فواز

عبد الحميد

هيثم

زكريا

محمود

عبدالله

محمود

هشام

محمد

عبد الوهاب

نادر

ابراهيم

مصطفى

هادي

مؤيد

أيمن

هيثم

صالح

عزام

حيان

محمد

محمد

محمد ماهر

محمد رامي

فريد

علي

44

82

60

0

0

48

56

0

36

64

34

52

54

46

0

68

38

78

92

0

88

34

34

36

0

52

44

50

44

82

60

0

0

48

56

0

36

64

34

52

54

46

0

68

38

78

92

0

88

34

34

36

0

52

44

50

اربع واربعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

علم اللغة التطبيقي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114007987

119030665

114009990

117007982

109014364

113008761

115008264

113008856

116008602

108042781

114008781

118008631

116008144

118007985

118008158

112014336

116008720

112009292

109009346

118008035

105067033

114030901

117008418

115008459

117008047

118030406

117008071

113008074

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

دانيه الحلبيه

دعاء عرفة

دنيا النجار

ديالا  حموبرازي

ديما هواش

رامز القاضي

رؤى زينو

رزان المعماع

رسميه الخليف

رشا الاحمد 

رشا طبا

رغد الابراهيم 

رغد البابولي

رنا عمره

رنيم الجيجكلي

رهام السعود

رهام العموري

رهف الاحمد 

رهف الباكير

روان برهان

روان سلامه 

روان شحود

روان كسم

ريام دياب

ريم الخالد

ريم السلوم

ريم العلي

ريم العمر

محمد

هشام

محمد

محمد فهد

عبد الرزاق

محمد

معتصم

رياض

احمدالياسين

تركي

غازي

حمادي

عبد القادر

سعيد

جمال

عبد الحليم

حسن

بلال 

توفيق

غسان

صفوان

امين

احمد بسام

محمد

خالد

عامر

أحمد

أسامة

42

32

36

58

60

34

36

0

40

52

62

0

38

80

86

28

0

50

42

74

44

66

72

0

66

72

78

46

42

32

36

58

60

34

36

0

40

52

62

0

38

80

86

28

0

50

42

74

44

66

72

0

66

72

78

46

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

علم اللغة التطبيقي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

111014481

117008779

118007970

118007934

117009181

118007939

116008082

118008623

116008520

118007964

117008795

116008236

115010075

115009059

117008627

118007926

112008940

118008024

117008547

113008371

114008838

115008876

115031741

114008561

115008882

118008077

118008042

110009264

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

ريم خميس

ريم عبدو

ريما مطر

زهراء خضري

زين الشامي

زين شقفه

زينب ابي زمر

زينب الفجر

زينب المصطفى

زينب برادعي

زينه السلوم

زينه عقاد

ساره الحسن

ساره الحسين

ساره العلي

ساره شتات

سالي الحاج

سالي برشين

سالي عجوز

ساندرا الصليبي

ساندرا لحلوح

سجى علوان

سدول الواصل

سعاد رجب

سعيد رمضان

سماح لبابيدي

سهى حمصي

سهيله زقزوق

عبد الغني

رامي

غسان

فايز

محمد اسامه

غيلان 

محمد

خالد

فواز

ماجد

مالك

فادي

أحمد

رفعت

محمود

بلال 

معن

وائل

ايمن

يحيى

مرهف

محمد

حسن

يوسف

محمد

اسامه

ابراهيم

محمد

30

60

66

52

82

48

52

70

60

70

48

64

56

42

84

44

56

74

54

80

70

0

64

84

54

78

84

0

30

60

66

52

82

48

52

70

60

70

48

64

56

42

84

44

56

74

54

80

70

0

64

84

54

78

84

0

 ثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

علم اللغة التطبيقي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 5 / 8

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115008898

116008338

118008045

116008447

118008122

114008495

116008400

118008160

113008845

116008655

114008756

115009056

116008027

114008554

118008076

113008403

117007929

116008290

113008481

117008326

116008098

100031841

118030388

114008821

117008215

118007921

118008107

113008617

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

سوزان الطويل

سوسن حوا

سيرون امرويان

شذى جلعوط

شفاء الخطاب

شفاء العبد العزيز

شيماء الأحمد 

شيماء المحمد

صفاء الخلف

عائشه المنصور

عبد الرحمن هبره

عبد الكريم صليبي

عبد الله صخر

عبد الله قيمة

عبير القناص

عزيز شموط

علا  العلي

علا  عرواني

عمر الحنبظلي

عمر السيد محمد

غدير القسي

غرام نابلسي

غزل السليمان

غزل كربجها

فاطمه الكلاس  الحلبي

فاطمه الوحيد

فاطمه الوقاع

فاطمه شمو

حافظ

صبحي

مارديروس

محمد فهد

صلاح 

حسان

حسين

جاسم

عبد الله

صطوف

غسان

حسين

ابراهيم

رياض

عبد الباسط

طلال 

محمد

موفق

فهد

عبد الكريم

منذر

مروان

عصام

عبد الرزاق

يحيى

عمر

محمود

اسعد

52

38

56

34

70

44

28

84

38

64

48

50

62

62

34

60

90

56

68

44

64

64

78

56

46

70

88

60

52

38

56

34

70

44

28

84

38

64

48

50

62

62

34

60

90

56

68

44

64

64

78

56

46

70

88

60

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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فصل أول

علم اللغة التطبيقي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
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عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114008194

118030381

110061182

115008860

114008292

114008454

118008078

116008378

116008600

116007984

116009109

117008790

117008032

118008013

113008477

118008096

118007882

118009079

115008815

110014362

109060001

118008143

118030391

117008590

110047682

114008155

113008509

119030001

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

فاطمه علوش

فداء سريو

فدوى العلي

فرح معراوي

فردوس الشحنه البستاني

قتيبه الفتوحي الجندي

قصي كف الغزال

قمر الشامي

قمر الطيار

قمر عزيز

كاترين عيسى

كارمن فلاحه 

كارول الياس

كارول يعقوب

لؤي عرندس

لبنى هبره

لما سنقر

لمى عابدين

ليليان توما الحلبي

ماريا بطرس

مالك كلثوم

مايا شقفه

مايا فروح

محمد الجرك

محمد الحسين

محمد الدبساوي

محمد المحمود

محمد المنصور

هشام

احمد

غسان

عبد الحميد

احمد

بشير

جهاد

كمال

أحمد

محمد سعيد

احمد

ميلاد 

زياد

مفيد

غازي

غسان

ابراهيم

سليمان

فادي

مخائيل

حسين

بسام

حسان

حسن

ابراهيم

محمود

عبد العزيز

عدنان

56

86

54

48

0

18

78

54

64

0

62

50

68

70

38

0

70

20

66

0

64

0

68

64

50

52

60

50

56

86

54

48

0

18

78

54

64

0

62

50

68

70

38

0

70

20

66

0

64

0

68

64

50

52

60

50

ست وخمسون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

113008859

118008080

115008571

115009078

113008835

115030801

114008455

116008211

116030384

114008186

116008392

114008480

107074741

102014344

118008019

113008618

113008715

115008937

117008456

115009039

107014479

118008112

109009105

110026142

114008967

111009215

105014483

116008337

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

محمد باشا

محمد علي حايك

محمد قناص

محمد نور البحاح

محمد يحيى عبد الله

محمود المحمود الجوهر

محمود رمضان

محمود زمزم

مرح شاهين

مرح صبي

مروه الشيخ

ملك غزال

منار الوسوف

منال وسوف

ميراي دونه

ميس خليف

ناديا اسماعيل

نادين الصغير

نايا نصير

نداء الخالد

ندى العموري

نسرين عبد الرحمن

نغم الصوص

نهله ونوس

نهى فطراوي

نور العبيد

نور المصري

نور الهدى سموع

ناصر

نصر

عبد العليم

موفق

واصل

عبد الفتاح

مصطفى

عبد المنعم

فؤاد

محمد صبحي

مصطفى

عبد الرحمن

أحمد

شهاب

حبيب

سمير

جاسم

محمد وليد

جورج

يوسف

خالد

حسين

أحمد مجد

علي

فهد

صطوف

هيثم

نور الدين

50

52

60

52

56

68

36

52

58

42

46

36

48

30

90

42

64

0

54

48

42

76

32

58

42

70

42

58

50

52

60

52

56

68

36

52

58

42

46

36

48

30

90

42

64

0

54

48

42

76

32

58

42

70

42

58

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117007979

118008097

115008516

115008133

117008586

115008895

118008009

113008457

113008743

118007949

112008966

116008109

116008225

114008505

113008016

114008532

109041243

111058570

118008094

115008232

115009001

115056241

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

نور جراد

نور عبود

نور عساف

نورهان حارس

نيرمين نصره

نينار برشين

هبه ابو كشتو

هبه الفطراوي

هبه شاوردي

هبه غازي

هيا المحمد

هيا طنيش

هيفا حمو برازي

وئام منصور

وداد الحسين

وردة الوهبي

ولاء  المرزي

ولاء  خليل

يارا فران

يزن بارودي

يوسف ابراهيم الحسين

يوسف مصدر

توفيق

انور

جهاد

عدنان

زياد

سامر

حافظ

رعد

عبد الرحمن

جهاد

ياسر

سامر

محمد فهد

ابراهيم

محمد

خالد

بكري

جابر

عمار

مامون

سعيد

حسان

48

78

52

42

52

0

86

44

40

50

56

62

58

54

44

46

50

62

66

0

34

48

78

52

42

52

0

86

44

40

50

56

62

58

54

44

46

50

62

66

0

34

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 

اربع واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

علم اللغة التطبيقي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

133 عدد الناجحين : 2178461.29عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




